

Årsredovisning
för
RESTAURANG AJTTE AB
556910-4721

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Andersson, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för RESTAURANG AJTTE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och turism. Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget varit hårt drabbade av coronaviruset sedan 2020. Trots att Jokkmokks marknad öppnade för andra gången sedan pandemin har bolaget inte kunnat återhämta sig enligt plan. Hårdare konkurrens av nyöppnade lågprispizzerior och allmänt stigande priser har gjort att omsättningen minskat rejält.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 703	4 328	3 374	2 493
Resultat efter finansiella poster	-203	72	8	-294
Soliditet (%)	0,0	0,0	0,0	0,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-283 695	72 424	-161 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 424	-72 424	0
Erhållna aktieägartillskott	135 000	250 000		385 000
Årets resultat			-203 109	-203 109
Belopp vid årets utgång	185 000	38 729	-203 109	20 620

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 385000 kr (135000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	173 730
årets förlust	-203 109
	-29 379
behandlas så att i ny räkning överföres	-29 379
	-29 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 703 320	4 327 696
Övriga rörelseintäkter		154 944	97 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 858 264	4 425 386
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 620 095	-1 820 355
Övriga externa kostnader		-527 528	-500 174
Personalkostnader	2	-1 879 065	-2 018 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 873	-9 469
Summa rörelsekostnader		-4 053 561	-4 348 576
Rörelseresultat		-195 297	76 810
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 812	-4 386
Summa finansiella poster		-7 812	-4 386
Resultat efter finansiella poster		-203 109	72 424
Resultat före skatt		-203 109	72 424
Årets resultat		-203 109	72 424

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

124 212

77 622

Summa materiella anläggningstillgångar

124 212

77 622

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

124 212

77 622

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

129 127

47 842

Summa varulager

129 127

47 842

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 386

57 571

Övriga fordringar

27 040

23 302

Summa kortfristiga fordringar

56 426

80 873

Kassa och bank

Kassa och bank

284 315

490 485

Summa kassa och bank

284 315

490 485

Summa omsättningstillgångar

469 868

619 200

SUMMA TILLGÅNGAR

594 080

696 822

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

173 730

-148 695

Årets resultat

-203 109

72 424

Summa fritt eget kapital

-29 379

-76 271

Summa eget kapital

20 621

-26 271

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 437

4 437

Summa långfristiga skulder

4 437

4 437

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11 420

10 770

Leverantörsskulder

119 326

119 627

Skatteskulder

31 928

34 686

Övriga skulder

214 542

297 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 806

256 403

Summa kortfristiga skulder

569 022

718 656

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

594 080

696 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 073	107 465
Inköp	73 463	67 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 536	175 073
Ingående avskrivningar	-97 451	-87 982
Årets avskrivningar	-26 873	-9 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 324	-97 451
Utgående redovisat värde	124 212	77 622

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 130	4 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 130	4 130
Utgående redovisat värde	4 130	4 130

Jokkmokk 2025-02-28

Roland Andersson
Roland Andersson
Verkställande direktör

Victoria Andersson
Victoria Andersson